
 

Strona 1 z 2 

 

Numer sprawy IZP-IV.271.18.2021                              

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 

 

Dotyczy postępowania o udzielnie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie 

podstawowym bez negocjacji o wartości zamówienia nie przekraczającej progów unijnych o 

jakich stanowi art. 3 ustawy z 11 września 2019 r. - Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 

2021 r. poz. 1129 ze zm.) – dalej Pzp, na roboty budowlane pn. „Termomodernizacja budynków 

użyteczności publicznej w Gminie Gorzów Śląski w m. Gorzów Śląski, Zdziechowice, Pawłowice i 

Jastrzygowice” 

 

Część 1 zamówienia – „Modernizacja energetyczna hali sortowo – widowiskowej w 

                                              Gorzowie Śląskim”  

Część 2 zamówienia – „Termomodernizacja budynku przedszkola w Zdziechowicach” 

Część 3 zamówienia – „Termomodernizacja budynku przedszkola w Pawłowicach” 

Część 4 zamówienia -  „Termomodernizacja budynku przedszkola w Jastrzygowicach” 

 

Działając w oparciu o przepisy art. 222 ust. 5 ustawy z dnia 11 września 2019r. Prawo zamówień 

publicznych (t.j. Dz. U. z 2021r., poz. 1129 ze zm.) Zamawiający informuje, że w przedmiotowym 

postępowaniu do dnia 26.11.2021r., do godz.: 1000 wpłynęły 4 oferty, zgodnie z poniższym 

zestawieniem: 

 

Lp. 

 

Nazwa i adres Wykonawcy 

 

Cena brutto oferty  

wraz z informacją części 

zamówienia na którą 

Wykonawca złożył oferty 

 
Okres gwarancji jakości i 

rękojmi za wady 
 

 

1. Firma Handlowo – Usługowa 

„ZANO” Zdzisław Piśniak ul. 

Kościelna 19b 

42-142 Ługi Radły 

296.912,66 zł 

w zakresie części 4 zamówienia 

 

60 miesięcy 

2.  Zakład Remontowo – 

Budowlany Mieczysław 

Domański 

ul. Mickiewicza 56 

46-320 Praszka 

521.821,13 zł 

w zakresie części 2 zamówienia 

 

  60 miesięcy 
 

273.910,51 zł 

w zakresie części 4 zamówienia 

 

 

60 miesięcy 
 



 

Strona 2 z 2 

 

3. Kompleks Bau Grzegorz Molik 

ul. Listopadowa 14 

46-320 Praszka 

736.095,69 zł 

w zakresie części 3 zamówienia 

         60 miesięcy 

340.266,93 zł 

w zakresie części 4 zamówienia 

         60 miesięcy 

4. CRK-MANAGMENT  

Sp. z o.o. Sp. k. 

ul. Dworcowa 17 

46-300 Olesno 

883.388,83 zł 

w zakresie części 3 zamówienia 

        60 miesięcy 

 

                                                                                                                                 

 


